Источник официального опубликования печатное издание «Николо-Макаровский вестник» № 106 от 12.05.2016

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛО-МАКАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАКАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 12.05.2016 г. № 22
Об утверждении Схемы размещения

нестационарных торговых объектов

на территории Николо-Макаровского
сельского поселения

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 28.12.2009 №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», статьей 4 Закона Костромской области от 02.10.2010 № 657-4-ЗКО «О государственном регулировании торговой деятельности на территории Костромской области», постановлением департамента экономического развития, промышленности и торговли Костромской области от 21.032011 № 7 «О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Костромской области схемы размещения нестационарных торговых объектов», в целях обеспечения устойчивого развития территории Николо-Макаровского сельского поселения, администрация Николо-Макаровского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Николо-Макаровского сельского поселения (Приложение).

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в печатном издании «Николо-Макаровский вестник».

Глава Николо-Макаровского

сельского поселения _________________ З.Н.Пирогова

Приложение
к постановлению Николо-Макаровского

сельского поселения от 12.05.2016 г. № 22
СХЕМА

Размещения нестационарных торговых объектов

на территории Николо-Макаровского сельского поселения
	№п/п
	Место размещения нестационарного торгового объекта
	Площадь земельного участка торгового объекта кв. м.
	Вид нестационарного торгового объекта
	Количество нестационарных торговых объектов
	Специализация нестационарного торгового объекта
	Срок, на который нестационарный объект размещается

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	д. Соловатово,

д. 64а
	90,0 кв. м. 44:09:110102

:252
	вагончик
	1
	Продовольственная
продукция
	Круглогодично